
 

Sbírka pro sociální družstvo Diakonie Broumov 

Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje sociální služby pro 

občany z okraje společnosti, pomoc sociálně potřebným, azylové ubytování i 

pracovní příležitost. Více na http:www.diakoniebroumov.cz tel : 491 524 342 

Vážení přátelé, 
 

rádi bychom Vás tímto poprosili, zda byste textil před darováním prohlédli a 

vyřadili věci, které nemůžeme již dále využít a musíme je likvidovat na skládce. 

Je to pro nás opravdu velmi finančně náročné. Jedná se zejména o bundy či 

kabáty s rozbitým zipem, s dírou, poškozené od molů.  

Seznam věcí, které můžete dát do sbírek 
  

Letní a zimní oblečení, lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, látky 

(minimálně 1 m), domácích potřeby, péřové přikrývky, nepoškozenou obuv. 

Věci, které vzít nemůžeme 

Nádobí, znečištěný a vlhký textil, ledničky, televize, počítače a jinou 

elektroniku, matrace, koberce nábytek, jízdní kola a dětské kočárky televizory, 

pračky, ledničky, zářivky, monitory a další velké spotřebiče nad 20 kg. 

dne: sobota 13.5.2023 

čas: od 16 do 18 hodin 

místo: U Kuklínků, Žlíbek 309, PRACE 

 

Věci prosím dobře zabalte do igelitových pytlů či 

krabic, aby se nepoškodily. 

Děkujeme, že pomáháte 

 
 

http://www.diakoniebroumov.cz/

